2024 年 4 月 1 日

各位

株式会社クレスコ・デジタルテクノロジーズ

代表取締役社長 山元 高司

2024 年度組織変更に関するお知らせ

標題の件､2024年 4月 1日付けにて下記のとおり組織変更を行いましたのでお知らせいたします。

記

［組織変更概要］

（１） コーポレート統括本部

①より柔軟な組織運営を実現し、各種部門横断施策を着実に遂行する目的で、経営戦略本部

とコーポレート本部を統合し、コーポレート統括本部へ改称する

②コーポレート統括本部は人財戦略推進室および経営管理部の２部体制とする

（２）事業統括本部

①部門社員数を抑え、より現場社員・プロジェクトに寄り添った組織運営を行う目的で、ア

ドバンストテクノロジー・プロフェッショナルサービス各部を再編し、テクノロジーサー

ビス部４部・プロフェッショナルサービス部５部の体制とする

②技術力・サービス品質の組織全体としての向上と、部門間連携の一層の強化を図る目的で、

副本部長を２名体制とするとともに、アドバンストテクノロジーオフィスを新設する

［2024 年 4 月 1 日付組織図］

(＊)：新任

[代表取締役社長]

山元 高司
コーポレート統括本部

[執行役員本部長] 遠藤 恵太

ビジネス推進室
[室長] 臼井 正志(兼)

経営管理部

[部長] 小林 政信

人財戦略推進室

[室長] 前田 和也

テクノロジーサービス 2 部

[部長] 山本 正晴(＊)

テクノロジーサービス 3 部

[部長] 大田 太助(＊)

テクノロジーサービス 4 部

[部長] 佐々木 隆一(＊)

プロフェッショナルサービス 1 部

[部長] 仲田 昌史(兼)

プロフェッショナルサービス 2 部

[部長] 藤井 祐

プロフェッショナルサービス 3 部

[部長] 髙橋 大輔

プロフェッショナルサービス 4 部

[部長] 竹中 孝一郎(＊)

[取締役]

三浦 勉

藤谷 栄樹

[監査役]

五木田 朋彦

アドバンストテクノロジーオフィス

[室長] 臼井 正志(兼)

プロフェッショナルサービス 5 部

[部長] 吉田 哲夫

ストラテジックマーケティングオフィス

[室長] 中丸 渉

テクノロジーサービス 1 部

[部長] 神代 雄樹

事業統括本部

[執行役員本部長] 和田 修一

[副本部長] 臼井 正志

[副本部長] 仲田 昌史(＊)

株主総会

取締役会

監査役